● (火) ～ (木)

● 山中湖　白銀荘

〒401-0502　山梨県南都留郡山中湖村平野88

℡ 0555-65-6660

● お一人様　39,900円　　消費税込み。

宿泊代、食事代、主催旅行保険代、レッスン料、往復貸し切りバス代

各テニススクールへ貸し切りバスの送迎ですから行き帰りも心配要りません。

● 京急観光㈱外販横浜営業所 〒221-0056 横浜市川崎区金港町6-10

本多　直久 ℡：045-450-5503

● Neoインドア：小林、ロビンソン：外山、高島平インドア：成田、他

※都合によりスタッフ又はスタッフ人数が変更になる場合がございます。

● 現小学校3年生以上中学校3年生までの方

● (土) より受付開始。

申込み用紙に必要事項を記入してテニスクラブフロントに提出下さい。

● （月）までに全額を

お支払いください。

● ご都合でキャンセルされる場合は、下記の通り取消料を申し受けます。

(日)

(月) ～ (日)

(月) ～ (日)

(月) の解除

● 申込書

年 月 日

夏休みジュニアテニスキャンプ開催案内

お 取 り 消 し ：

日 程 ：

場 所 ：

参 加 費 ：

引 率 コ ー チ ：

主　　　催　　　：

2009年8月18日 8月20日

お 申 し 込 み ：

お 支 払 い ：

2009年6月27日

参 加 資 格 ：

2009年8月3日

高島平インドアテニスコート

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

受付№

　旅行開始後の取り消し（前途放棄）

（事業所別）

住所

事業所名

フリガナ 生年月日

氏名

自宅TEL

保護者氏名 印

所属クラス

取消料

　無料

　旅行代金の10％2009年8月3日 2009年8月9日

2009年8月2日 以前の解除

旅行契約の解除期日

2009年8月10日（月）までに予約金10,500円を、

　旅行代金の100％

2009年8月17日

2009年8月10日 2009年8月16日 　旅行代金の20％

　旅行代金の30％

　当日の解除、無連絡不参加（出発前） 　旅行代金の50％

貸切バスで行く！